ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN              Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v giới thiệu công trình

vào danh sách các công trình

được Hội đồng kiểm tra nhà

nước kiểm tra công tác

nghiệm thu năm 2023

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra nhà nước về công tác nghiệm

thu công trình xây dựng

Theo đề nghị của Hội đồng kiểm tra nhà nước về công tác nghiệm thu

công trình xây dựng tại Công văn số 5579/HĐKTNN-CTTĐ ngày 09/12/2022

về việc giới thiệu công trình và danh sách các công trình được Hội đồng kiểm

tra công tác nghiệm thu năm 2023; qua rà soát các công trình do UBND tỉnh là

cơ quan quyết định đầu tư hoặc là cơ quan có thẩm quyền đối với các dự án đầu

tư theo hình thức đối tác công tư khởi công năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi thì không có công trình thuộc dự án quan trọng quốc gia; công trình có quy

mô lớn, kỹ thuật phức tạp theo quy định tại Phụ lục VIII Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội

dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng.

 Kính báo cáo Hội đồng kiểm tra nhà nước về công tác nghiệm thu công

trình xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1276).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-28T11:33:26+0700

		2022-12-28T15:01:40+0700

		2022-12-28T15:01:40+0700

		2022-12-28T15:01:40+0700

		2022-12-28T15:59:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!